Chân thành cảm ơn quý bạn đạo.

Bạn đạo Lê Hiếu Nhơn

2) Kính nhờ bạn đạo hướng tâm cầu nguyện cho thân mẫu của đạo hữu Trần văn Nhiều là cụ bà LÊ THỊ BẢY, sinh năm 1917, đã từ trần lúc 08h20 ngày 19-11-2010 (nhằm ngày 14 tháng 10 năm Canh Dần). tại Thị trấn Dĩ An, Tỉnh Bình Dương. Hưởng thọ 94 tuổi. Lễ an táng cử hành lúc 10h30 ngày 22-11-2010 (nhằm 17 tháng 10 năm Canh Dần) tại nghĩa trang Tân Bình, Tỉnh Bình Dương. Xin cầu chúc cho cụ bà được siêu thăng về cõi tịnh độ.

VN. 21-11-2010.

TD. Hội Tu Tâm Linh thành thật phân ưu và kính báo.

3)

I - Xin Thông Báo: Cô của BD Nguyễn Thị Lợi là Bà Cụ : NGUYỄN THỊ BẢY, Sinh ngày 21-04-1928, đã Từ Trần lúc 10 giờ 10', ngày 16-11-2010 (nhằm ngày 11-10- Canh Dần), tại Hiệp Bình Chánh, Bình Triệu, Thủ Đức, Tp.HCM, Hưởng Thọ 82 tuổi. Kính Mong BD Năm Châu “Hướng Tâm Cầu Nguyện” cho Cụ Bà:

NGUYỄN THỊ BẢY,

Được “ Siêu Thăng Tịnh Độ”, Gia Đình Cô Bảy Lợi Thành Kính biết ơn.

II - Kính Tin cùng Quý BD: BD Nguyễn Thị Hoa và BD Phan Văn Sinh, có Mẹ là Cụ Bà: PHAN THỊ CHÀNG, đã Từ Trần lúc 21 giờ ngày 23-11-2010 (ngày Âm lịch: 18-10- Canh Dần), Hưởng Thọ 81 tuổi, tại Ấp Bình Phước, Xã Bình Nhâm, Huyện Thuận An, Tỉnh Bình Dương. Lễ Di Quan và An Táng tại đất nhà Huyện Thuận An. Kính mong BD Năm Châu “ Hướng Tâm Cầu Nguyện” cho Cụ Bà:

PHAN THỊ CHÀNG,

Được “ Siêu Thoát về Tịnh Cảnh”, Gia Đình BD Hoa và Sinh, BD Bình Dương, Tp.HCM, và các Thân Hữu xa gần cùng đến viếng Lễ Tang và Thông Báo. Gia Đình Tang Quyển thành kính biết ơn.

4) Xin bạn đạo hướng tâm cầu nguyện cho em: Trần thiện Minh, sanh ngày 29/12/1973 tức 24 tháng 11 Nhâm Tý tại Nha-Trang , mất ngày 21 / 11 / 2010 lúc 14 giờ 1 phút tại Cali (USA) Con Lê Thị Bái em ruột bạn đạo Lê -Cảnh -Từ chủ Thiên Đường (Cảnh Từ) Đức Quốc. Cảm ơn các bạn đạo. Cảnh Từ

5) Xin quý bạn đạo hướng tâm cầu nguyện cho bác HUỲNH VĂN MƯỜI ba của bạn đạo Huỳnh phương Chi từ trần vào lúc 18 giờ 20 ngày 21/11/2010 (16 tháng 10 năm Canh Dần), tại Quận Tân Bình , thành phố Hồ chí Minh .

Hưởng thọ 74 tuổi

được siêu thăng tịnh độ .

Thành thật cảm ơn .

Trung Tâm Vô Vi Thủ Đô Washington – Hoa Kỳ

Tu Tâm Sửa Tánh:

Thưa các bạn,

Tôi cũng như các bạn, đã và đang tu tiến.